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4. Darbotvarkės tvirtinimas; 

5. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai; 

6. Kvorumo tikrinimas; 

7. VILNIUS TECH SA AGAI veiklos ataskaitos pristatymas; 

8. Klausimų sesija; 

9. VILNIUS TECH SA AGAI finansinės ataskaitos pristatymas; 
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11. VILNIUS TECH SA AGAI veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimai; 

12. Kandidatų į VILNIUS TECH SA AGAI pirmininko pareigas prisistatymai; 
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1. Registracija 

Konferencijoje užsiregistravo 17 seniūnų iš 27. Kvorumas yra, konferencija gali 

vykti. 

 

2. Konferencijos atidarymas 

VILNIUS TECH SA AGAI pirmininkė Patricija Samulytė atidaro konferenciją. 

 

3. Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai 

● Konferencijos pirmininke pasiūlyta Austėja Bernatavičiūtė. Patvirtinta bendru 

sutarimu. 

● Konferencijos sekretoriais pasiūlyti Karolina Bušmaitė ir Adelė Ciukšaitė.  

Patvirtinta bendru sutarimu. 

4. Darbotvarkės tvirtinimas 

Siūlymas darbotvarkės pakeitimui: 18-liktą punktą perkelti į 15-liktą. 

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu. 

5. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai 

Į balsų skaičiavimo komisiją pasiūlyti: Antanas Ežerskis, Giedrius Medzevičius ir Aistė 

Adomavičiūtė. 

Į balsų skaičiavimo komisiją bendru sutarimu išrinkti: Antanas Ežerskis, Aistė 

Adomavičiūtė, Giedrius Medzevičius. 

 

6. Kvorumo tikrinimas 

Tikrinamas kvorumas. Konferencijoje dalyvauja 17 seniūnų iš 27. Kvorumas yra, 

konferencija gali vykti. 

7. VILNIUS TECH SA AGAI veiklos ataskaitos pristatymas 

VILNIUS TECH SA AGAI pirmininkas Patricija Samulytė pristato VILNIUS TECH 

SA AGAI veiklos ataskaitą už 2025 spalio 9 d. – 2026 m. vasario 9 d. laikotarpį. 

8. Klausimų sesija 



 
 

 

 

 
 

VILNIUS TECH SA AGAI pirmininkė Patricija Samulytė atsako į kylančius klausimus 

apie VILNIUS TECH SA AGAI veiklos ataskaitą už 2025 m. spalio 9 d. – 2026 m. 

vasario 9 d. laikotarpį. 

 

Urtė Galachvoščiūtė (SVlfau-23): Kodėl praeitos konferencijos protokolo iki šiol nėr 

įkelta į vilniustechsa.lt puslapį? 

Atsakymas (Saulė Vaidakavičiūtė, SARK koordinatorė): Mano asmeninė klaida, 

jeigu dabar nueisit į puslapį, protokolas ten jau turėtų būti. 

 

Austėja Bernatavičiūtė (konferencijos pirmininkė): Kodėl apdovanojimai susiję su 

kompetencijos kelimu? 

Atsakymas: Daugiausiai dėl to, nes mūsų buvę nariai Nikita ir Kipras šiuo metu vis dar 

aktyviai pasirodo mūsų visuotiniuose susitikimuose ir savo kompetencijas mum 

perduoda, pasidalina savo įžvagom ir idėjom, nuomone. 

 

Mantas Kazėnas (AMf-23/1): Ar manai, kad per šį pusmetį padarei viską ką galėjai? 

Atsakymas: Manau, kad ne viską, nes turėjau tikrai trumpą laiką per kurį nespėjau visko 

realizuoti, bet su komanda per šį ateinantį laikotarpį turėtume daugiau visko spėti 

pasidaryti. 

 

Evilija Aida Jasiūnaitė (svečias): Ar nebuvo jokių problemų su antro kurso seniūnais, 

kad nereikėjo su jais susitikti? 

Atsakymas: Mes kartu su vicepirmininku bandėm susisiekti su kito kurso seniūnais, bet 

per tuos 4 mėn. nepavyko su jais sukontaktuoti ir susitarti dėl bendro laiko, nes daug 

kas negalėdavo, būdavo užsiemę. 

Atsakymo papildymas: Nikita Zubov (vicepirmininkas): Turėjom su pirmakursiais 

susitikti viduryje semestro ir su aukštesniais kursais, įskaitant ir pirmakursius, susitikti 

po sesijos, nes kartais po sesijos iškyla problemų.  

9. VILNIUS TECH SA AGAI finansinės ataskaitos pristatymas 

VILNIUS TECH SA AGAI pirmininkė Patricija Samulytė pristato VILNIUS TECH SA 

AGAI finansinę ataskaitą už 2025 spalio 9 d. – 2026 m. vasario 9 d. laikotarpį. 



 
 

 

 

 
 

10. Klausimų sesija 

VILNIUS TECH SA AGAI pirmininkė Patricija Samulytė atsako į kylančius klausimus 

apie VILNIUS TECH SA AGAI finansinę ataskaitą už 2025 m. spalio 9 d. – 2026 m. 

vasario 9 d. laikotarpį. 

 

Urtė Galachvoščiūtė (SVlfau-23): Žiūrint į lietuvišką ir į anglišką skaidrių versiją yra 

neatitikimų. Kurios pajamos ir išlaidos, skaidrėje anglų ar lietuvių kalba yra teisingos? 

Atsakymas: Skaidrėje lietuvių kalba yra tikros pajamos, o skaidrėje anglų kalba 

neatitinka, nepasikoregavo. Jei įdomu, iš kur skaidrėse anglų kalba atsirado 

neatitikimai, tai skaičiuojant pajamas iš protmūšio ataskaitinėje formoje buvau 

suskaičiavus kitas pajamas negu galutiniame skaičiavime. Taip pat neatitikimai yra dar 

ir dėl to, kad kai kurie pavedimai už automobilių orientacinių lenktynių dalyvio mokestį 

buvo be pavadinimo, todėl pasitarus su CB buvo įrašyti kitur. 

 

Kipras Petraitis (AMf-22/2): Kaip gaunasi, kad už KYLAM naktines automobilių 

orientacines atsirado centas? 

Atsakymas: Vienas vaikinas sugalvojo pervesti 10 eurų ir 1 centą. Tai buvo tiesiog jo 

klaida ir mes turėjom daryti grąžinimą. 

 

Urtė Galachvoščiūtė (SVlfau-23): Plačiau papasakok apie skolos grąžinimą CB. 

Atsakymas: Čia buvo pasiskolinta iš CB vienam renginiui, per Karolinos kadenciją, 

skola buvo grąžinta. 

 

Austėja Bernatavičiūtė (konferencijos pirmininkė): Ką dovanojot dekanatui ir kokia 

proga? 

Atsakymas: Dovanojom šokolado dėžutę, pirmojo komandos susitikimo su dekanatu 

proga. 

 

Austėja Bernatavičiūtė (konferencijos pirmininkė): Kodėl nėra rudeninių mokymų 

išlaidų? 



 
 

 

 

 
 

Atsakymas: Kadangi buvo organizuota su daug fakultetų, VVF pirmininkas Vytautas 

buvo atsakingas už pajamas, nes viskas buvo pasiskirstyta, ir jis per savo ataskaitos 

pristatymą viską pristatė. 

 

 

11. VILNIUS TECH SA AGAI veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimai 

Balsavime dėl VILNIUS TECH SA AGAI veiklos ataskaitos pasisakė: 

Balsavime dalyvavusių seniūnų skaičius – 17 

Už – 17 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

 

Balsavime dėl VILNIUS TECH SA AGAI finansinės ataskaitos pasisakė: 

Balsavime dalyvavusių delegatų skaičius – 17 

Už – 17 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

 

12. Kandidatų į VILNIUS TECH SA AGAI pirmininko pareigas prisistatymai 

Prisistato kandidatė į VILNIUS TECH SA AGAI pirmininko pareigas: Patricija 

Samulytė. 

13. Klausimų sesija  

Kandidatai į VILNIUS TECH SA AGAI pirmininko pareigas atsako į kylančius 

klausimus. 

 

Martyna Žemaitytė (SVlfau-23): Pradėjote vykdyti apklausas, tai kokiem studentams 

jūs jas išsiuntėte? 

Atsakymas: Dar nespėjome pačių apklausų išsiųst, generuojame idėjas kaip ką toliau 

darysim. 

Klausimo papildymas: Gal gali pasidalint idėjom apie ką dar vykdysit? 



 
 

 

 

 
 

Atsakymo papildymas (Saulė Vaidakavičiūtė, SARK koordinatorė): Manau 

omenyje buvo mentorių apklausa, kurios rezultatais su dekanatu bus pasidalinta greitai, 

o dabar bandome surasti, kas dar būtų iš tikrųjų aktualu studentų paklausti. 

 

Evilija Aida Jasiūnaitė (svečias): Kodėl vienas koordinatorius išvykęs Erasmuse ir vis 

dar yra komandoje? 

Atsakymas: Todėl kad Goda padeda Jokūbui ir duoda idėjų, patarimų ir manome, kad 

būtų draugiška ją palikti.  

Klausimo papildymas: Kodėl jo nepalikti kaip KLP? 

Atsakymas: Geras klausimas, šiuo metu neturiu atsakymo į tai. 

 

Martyna Žemaitytė (SVlfau-23): Kaip sekėsi sekti veiklos planą ir jeigu pratęsi 

kadenciją, bandysite naują kurti ar pratęsti seną? 

Atsakymas: Su veiklos planu yra keblumai, nes valdyba kuria bendrą planą, kuris tiktų 

visiems fakultetams. Į jį turėsime tik įrašyti tai, kas mums aktualu. Taip pat apžvelgėme 

buvusios komandos planą ir susižiūrėjome, ką norėtume pratęsti, bet šiuo atveju mes 

negalime nieko daryti ar rašyti, nes dar nepatvirtinta iš CB kaip kas vyks. 

Klausimo papildymas: Ar yra planų, ką norėtumėte tęsti? 

Atsakymas: Dabar negalėčiau pasakyti. 

 

Urtė Galachvoščiūtė (SVlfau-23): Kokia buvo sunkiausia spręsta problema per šią 

kadenciją, kaip su tuo susitvarkėte ir kaip tai pakeitė tave kaip asmenybę? 

Atsakymas: Didžiausia problema būtų su kai kurių dėstytojų etišku elgesiu, todėl 

nusprendėme bendradarbiauti su kitu fakultetu, sprendžiant šią problemą. Kaip 

komandai mums sekėsi neblogai, buvo daug diskusijų, kas mus suartino kaip komandą. 

Aš pati labiau įsigilinau į patį SA, į veiklas ir geriau žinau, kaip kas veikia, kaip galėčiau 

pagerinti savo veiklą, kad būtų efektyvesni tikslai, esu labiau motyvuota, o dėl geresnio 

ryšio su komanda, dabar išeina efektyviau dirbti. 

 

Antanas Ežerskis (svečias): Savo tiksluose minėjai, kad įtrauksi studentus į socialinių 

problemų sprendimus. Kokios būtų pastebėtos socialinės problemos? 



 
 

 

 

 
 

Atsakymas: Šiuo metu nebuvo labai socialinių daug, daugiausiai su kai kuriais 

dėstytojais, bet per 4 mėnesius jų daugiau nebuvo. 

 

Urtė Galachvoščiūtė (SVlfau-23): Prie pirmo tikslo išsikelto minėjai problemų dėžutę, 

kaip suprantu, ši idėja yra dėl anonimiškumo. Bet ar nebūtų SA tikslas, kad studentas 

nebijotų ir ne anonimiškai pasisakyti idėjas, problemas. Ir jei tai yra vienas iš tikslų, 

kaip tu jo siektum? 

Atsakymas: Dėžutė ne vien dėl anonimiškumo, tai yra pasirinkimas ar anonimiškai ar 

ne. Dėžutė bus ne vien fizinė, bet žmones galės rašyti ir į socialinius tinklus. O plečiant 

savo SA vardą, ir rodant, kas yra SA ir kad mes esame žmonės, kuriais galima pasitikėti 

ir padedam spręsti problemas. 

Klausymo papildymas: Kaip nelabai suinteresuotiems studentams parodyti 

socialiniuose tinkluose, kad galima mūsų SA pasitikėti? 

Atsakymas (Saulė Vaidakavičiūtė, SARK koordinatorė): Dažnai galvojam eiti per 

humoro prizmę, nes taip yra lengviau prie žmonių prieiti. 

Atsakymo papildymas (Patricija Samulytė, VILNIUS TECH SA AGAI pirmininkė): 

Pagrindinis tinklas yra per gyvą bendravimą su savo kursu. Rodyti, kad tai yra saugi 

erdvė ir galima būtų mumis pasitikėti. 

 

Gustavas Jarašūnas (AMf-24): Į SA metų pradžioje ateina daug studentų, bet mažai jų 

metų gale irgi lieka. Kokia jūsų politika, kad ateinantys studentai išliktų? 

Atsakymas: Bandome parodyti ką mes veikiam, bet jei tai nėra jų interesuose, negalime 

priversti jų likti. Mes darome neformalius susitikimus, kuriam reels’us, įtraukiam į 

veiklas, kad žmogus galėtų rasti savo vietą, išreikšti savo nuomonę bei norus. 

14. VILNIUS TECH SA AGAI pirmininko rinkimai 

15. VILNIUS TECH SA AGAI pirmininko rinkimų rezultatų pristatymas; 

Balsavime dalyvavusių seniūnų skaičius: 15 

Už Patriciją Samulytę balsavo: 14 

Prieš Patriciją Samulytę balsavo: 0 

Susilaikė: 1 



 
 

 

 

 
 

 

16. Kandidatų į VILNIUS TECH SA prezidento pareigas prisistatymai 

Prisistato kandidatai į VILNIUS TECH SA prezidento pareigas: Gabrielė Kovalevskytė 

 

17. Klausimų sesija; 

 

Kipras Petraitis (AMf-22/2): Aš buvau atsakingas už ŽIK KLP programos parengimą 

ir galvojau, kad viskas su centralizuotu KLP bus puiku, tačiau turiu nemažai 

nusiskundimų. Kaip tu žadi tobulinti KLP programą? Koks tavo planas ateičiai? 

Atsakymas: Ačiū už klausimą, bet šiai sekundei negalėčiau pasakyti kokių tiksliai 

trūkumų ten buvo, reikės su CB pakomunikuoti, pasiklausti, ką jie norėtų pakeisti ar 

patobulinti ir toliau žiūrėsim ką tiksliai reikėtų pakeisti. 

 

Mantas Kazėnas (AMf-23/1): Kaip planuoji kelti seniūnų motyvaciją? 

Atsakymas: Plačiau skleisti informaciją ką tie seniūnai turi padaryti, kadangi nemažai 

seniūnų nebūtinai tiksliai žino, ką reikia padaryti, komunikuoti su jais, organizuoti 

daugiau neformalių susitikimų su jais. 

Klausimo papildymas: Kaip centrinis biuras yra susijęs su fakultetų seniūnais? 

Atsakymas: Centrinis biuras atsakingas už tai, kad vicepirmininkai atliktų savo pareigas 

tvarkingai, galėtų pasidalinti, kad visų fakultetų SA vicepirmininkai viską darytų 

atsakingai. 

 

Martyna Žemaitytė (SVlfau-23): Išsikėlei labai daug ir didelių tikslų. Kaip per metų 

kadenciją planuoji visus tikslus įveikti? 

Atsakymas: Šie visi tikslai jau yra pradėti daryti, man tiesiog reikėtų jų veiklą pratęsti 

ir tikrai per metų kadenciją tikiuosi juos visus įgyvendinti. 

Klausimo papildymas: Ar tu galvoji, kad administracija per metus taip lengvai bendraus 

su CB? 

Atsakymas: Tiksliai nuspėti ateities tikrai negaliu, bet stengsiuosi komunikuoti su 

administracija ir tikiuosi, kad viskas klostysis gerai. 

 



 
 

 

 

 
 

Paulius Petrikaitis (AMf-23/2): Buvo tikslas suvienodinti kokybę anglakalbių ir 

lietuvių, tai kaip yra žadama tai įgyvendinti? 

Atsakymas: Šiuo metu negaliu atsakyti tiksliai, kadangi planuose šiuo metu yra vykdyti  

apklausas ir mėginti sužinoti, ko tiksliai trūksta tarptautiniams studentams iš profesorių 

ir dėstytojų pusės. Tai kol kas tik tai bus vykdomos apklausos. 

 

Urtė Galachvoščiūtė (SVlfau-23): Grįžtant prie seniūnų, tai pati sakei, jog esi seniūnė. 

Pildei seniūnų laiškus ir turbūt supranti, kad tai yra labai prasta sistema. Kadangi esi tai 

idėjus prie savo tikslų, tai ar turi idėją kaip pakeisti seniūnų sistemą, kad ji būtų geresnė? 

Atsakymas: Šiai dienai aš pati idėjų asmeniškai neturiu, bet tą reikėtų komunikuoti su 

mano komanda, su vicepirmininkais, bet vienas pats žmogus negali pakeisti ir padaryti 

tai 100% geriau negu dabar yra. 

Klausimo papildymas: O kam tada dėti tai kaip tikslą, jeigu neturi idėjų? 

Atsakymas: Tas yra labai svarbu, būtent pakeisti šitą sistemą ir tą reikėtų būtent daryti 

kartu su kitais žmonėmis. Todėl šiai dienai tai tik tikslas ateičiai. 

Klausimo papildymas: O komanda turi jau savo? 

Atsakymas: Šiuo metu komandoje tikrai pasižadėję būti yra dar tik 2 žmonės, komanda 

šiuo metu yra dar renkama, tik norėčiau kontekstą pridėti, kad man buvo pasiūlyta eiti 

šias pareigas prieš 3 savaites, čia ne pasiteisinimas, bet neturėjau pakankamai laiko 

visus tikslus peržvelgti ir tuo pačiu suburti komanda per šitą mažą laikotarpį. 

 

Mantas Kazėnas (AMf-23/1): Ar gavai kokį apmokymą ar kompetencijas iš praeitos 

komandos? 

Atsakymas: Šiuo metu mokausi iš dabartinio prezidento ir esu užsirašiusi į  LSS 

mokymus, kur gausiu visą paketą, kaip būtent prezidentas turi vykdyti savo pareigas, su 

kokiais sunkumais susiduria ir į ką reikėtų atkreipti dėmesį. 

Klausimo papildymas: Kada šitie LSS mokymai bus? 

Atsakymas: Kol kas registracija iki Vasario 16 dienos, dar vėliau visą informaciją 

gausiu, bet dabar negaliu pasakyti kada tiksliai. 

 

Kamilė Kazickaitė (svečias): Tikslas yra perkelti atsiskaitymus komisijoje iš rugpjūčio 

į liepą ir, kaip suprantu, jis yra iškeltas ne šiaip sau. Kaip suprantu turėjo būti kažkokia 



 
 

 

 

 
 

apklausa ir aš norėčiau sužinoti jos rezultatus. Kiek procentų buvo už tai, kad jį 

perkeltų?  

Atsakymas: Negaliu atsakyti į tai, kas buvo padaryta anksčiau. Tiksliau tai turėtų žinoti 

dabartinis prezidentas. Bet ties tuo pasigilinsiu ir sužinosiu. 

Klausimo papildymas: Bet apklausa buvo daryta? 

Atsakymas: Dauguma mano tikslų yra iš būtent dabartinio prezidento, ko jis nebaigė, 

būtent čia jo buvo iniciatyva, ką galėčiau išsikelti, kaip būsima prezidentė, tai būtent 

todėl ir buvo šitas tikslas iškeltas. 

 

Laurynas Šišovas (svečias): Sėkmės atveju atstovausi visą VILNIUS TECH ir visą jo 

bendruomenę. Kiek yra fakultetų VILNIUS TECH ir kiek yra studentų VILNIUS 

TECH? 

Atsakymas: 11 fakultetų, kiek yra studentų tiksliai nepasakysiu. 

Klausimo papildymas: Buvo minėta apie karjeros puslapį, kurį turi KTU. Ar VILNIUS 

TECH turi tokį kažkokį puslapį? 

Atsakymas: Šiuo metu mes turime mano.vilniustech puslapyje skiltį dėl darbo 

pasiūlymų, praktikų, bet ten nėra pakankamai informacijos ir mažai pasiūlymų, tiesiog 

norėtųsi jį praplėsti. 

Klausimo papildymas: Papildymas žiniai, jog vilniustech.lt puslapyje studentams yra 

Karjeros planavimo skyrelis, kuriame yra įvairūs darbo pasiūlymai, aprašyti išsamūs 

praktikos pasiūlymai, viskas ten padaryta daug išsamiau negu mano.vilniustech 

puslapyje. Toliau klausimas apie LSP mokesčių padengimas tik VILNIUS TECH 

studentams ar čia yra visos studentų sąjungos iniciatyva? 

Atsakymas: Šiuo metu tik VILNIUS TECH studentams. Bet kitos aukštosios mokyklos 

jau turi įgyvendinusios tokią iniciatyvą. 

Klausimo papildymas: O jūs tą darytumėt iš studentų atstovybės lėšų?  

Atsakymas: Kol kas mano idėja yra komunikuoti su administracija, bandyti spręsti šitą 

klausimą kartu, sekmės atveju jie sutiks, tai viskas bus labai gerai. 

Klausimo papildymas: Kaip jūs įsivaizduojate studentų miestelyje, kurį minėjote tikslų 

skaidrėse? 

Atsakymas: Dirbti kartu su VU SA ir kurti tas erdves. Jokio pavyzdžio pateikti 

negalėčiau, atsiprašau dėl to. 



 
 

 

 

 
 

Klausimo papildymas: Kaip vertinat dabartinį SA ryšį su centrine administracija ir kaip 

ją galima būtų pagerinti? 

Atsakymas: Tiksliai negaliu pasakyti koks tai yra ryšys, esu girdėjusi daug gandų, bet 

jais netikiu, labiausiai noriu pati su viskuo susipažinti ir įsitikinti, tai tuo sieksiu kuo 

greičiau. 

 

Urtė Galachvoščiūtė (SVlfau-23): Didžioji dalis tikslų nėra tavo, jie yra perimti, o 

kokie tada būtų tavo išsikelti tikslai? 

Atsakymas: Mano pagrindinis išsikeltas tikslas yra naujienlaiškio iniciatyva, kadangi ji 

buvo pradėta praeitos komandos, bet atšaukta ir aš tai labai norėčiau įgyvendinti, 

kadangi tai galėtų geriau palaikyti ryšį su studentais, o ne tik su seniūnais ir kontaktiniais 

asmenimis ir pritraukti naujų narių į SA. 

Klausimo papildymas: Kokius tikslus tu labiausiai prioretizuotum? 

Atsakymas: Aš sakyčiau studijų programų peržiūra ir taip pat studijų anglų ir lietuvių 

kalbomis suvienodinimas. 

 

Kipras Petraitis (AMf-22): Kaip tu renkiesi komandą ir į ką labiausiai atsižvelgi? 

Atsakymas: Šiuo metu vadovaujuosi motyvacija bei kompetencijomis, man šiuo metu 

yra svarbiau motyvacija, kadangi jeigu žmogus yra motyvuotas, tai norės išmokti 

daugiau ir įgyvendinti visus tikslus. Tiesiog ieškau žmonių, gyvai su jais susitinku, 

bendrauju su jais ir nesistengiu jų labai spausti, kad pasakytų taip. Stengiuosi motyvuoti 

juos, kad ateitų į mano komandą ir galėtų pamatyti kokie yra mano bruožai ir sutiktų su 

manimi eiti toliau ir pasiekti užsibrėžtus tikslus. 

Klausimo papildymas: Tavo nuomone svarbiau yra motyvacija ar komandiškumas? 

Atsakymas: Aš sakyčiau labiau bendrumas tarpusavyje, motyvacija yra be galo svarbus 

dalykas, bet jeigu lyginti, kadangi aš įžvelgiau dabartinėje centrinio biuro komandoje, 

kad jiems būtent trūksta komunikacijos tarpusavyje, tai aš siekiu palaikyti tą 

komunikaciją tarpusavyje.  

 

Patricija Samulytė (svečias): Kas tau asmeniškai yra SA? 

Atsakymas: SA yra pats geriausias dalykas, kuris mano gyvenime atsitiko. Prisijungus 

pamačiau, kas yra komanda ir supratau, kad tikrai noriu čia būti, mokytis ir augti toliau. 



 
 

 

 

 
 

 

Urtė Galachvoščiūtė (SVlfau-23): Ka reiškia tas parašymas tiksluose, kad sustiprinti 

seniūnų vaidmenį? 

Atsakymas: Tai reiškia, kad palaikyti jų komunikaciją, ką jie turi atlikti kaip seniūnai. 

Klausimo papildymas: Ar kalbant apie seniūnus ir jų motyvacijos išlaikymą, turi 

omenyje tik apie pirmakursių seniūnus ar ne tik? 

Atsakymas: Ne tik, pradedant naują kursą dažnai atsitinka, kad seniūnai pasiima 

akademines atostogas, ar dėl asmeninių priežasčių atsisako savo pareigų. Kalbant apie 

akademinės grupės motyvaciją, žmonės nenori tapti seniūnais ir dažniausiai išrenkamas 

tas žmogus, kuris yra atsakingas ir pasirengęs vykdyti savo pareigas, tai dažnai 

susiduriam su ta problema, kad tiesiog arba nebėra seniūno toje grupėje, nors tai jau 2 

ar 3 kursas, arba tiesiog niekas juo būti nenori.  

Klausimo papildymas: Kaip palaikyti trečio, ketvirto kurso seniūnų motyvaciją, kur jie 

jau ilgą laiką yra savo pareigose, seniūnų laiškai jiem jau ne tiek svarbūs. Kaip palaikyti 

būtent tokių seniūnų motyvaciją? Nenoriu atsakymo neformalūs susitikimai, nes tai yra 

jau fakultetinių SA reikalas. 

Atsakymas: Labiau komunikuoti su jais, ko jiems trūksta atstovaujant juos, ko galbūt 

trūksta iš vicepirmininkų, kai jie vykdo susirinkimus kartu su jais. 

18.  Balsavimas dėl rekomendacijos į VILNIUS TECH SA prezidento pareigas 

19.  VILNIUS TECH SA AGAI delegatų rinkimas į VILNIUS TECH SA visuotinę 

ataskaitinę seniūnų konferenciją 

Kviečiami seniūnai norintys ir galintys dalyvauti VILNIUS TECH SA visuotinėje 

ataskaitinėje seniūnų konferencijoje. Fakulteto vardu kviečiami 6 delegatai:  

● Kipras Petraitis (AMf-22/2), 

● Urtė Galachvoščiūtė (SVlfau-23),   

● Darius Cesiūnas (AEIf-23),  

● Mantas Kazėnas (AMf-23/1),  

● Gustavas Jarašūnas (AMf-24),  

● Simonas Kilikauskas (BOIf-22).  

20. Konferencijos uždarymas 



 
 

 

 

 
 

 

 

 

Konferencijos pirmininkas     Austėja Bernatavičiūtė  

Konferencijos sekretorė      Adelė Ciukšaitė 

Konferencijos sekretorė      Karolina Bušmaitė 

 

 


